
:1:
FISCALíA
Eelll32I1!All!w.ldFI!I'ill'IlI"III.Il!l'III-
E~ ¡,., ~ •• Ii~ 1 ••., ",~ 1.~•• 1I""1<:'<

RESOLUCIÓN No.'O =- 1 16 1

Por medio de la cual se hacen unos nombramientos en provisionalidad

El FISCAL GENERAL DE LA NACIÓN

En uso de las facultades constitucionales y legales y, en especial, de las conferidas
por el artículo 251°, numeral 2, de la Constitución Politica y por los artículos 4°,
numeral 22, del Decreto Ley 016 de 2014 y 11° del Decreto Ley 020 de 2014,

RESUELVE

ARTíCULO PRIMERO. - NOMBRAR, con carácter provisional, en la planta de
personal de la Fiscalía General de la Nación, a las personas que se relacionan a
continuación, así:

No NOMBRE CÉDULA CARGO ID DEPENDENCIA

WILSON FASIÁN PROFESIONAL DIRECCiÓN DE
JIMÉNEZ OVALLOS 5.471.304

ESPECIALIZADO 11 22913 POLlTICAS y
ESTRATEGIA

MARGOTH PROFESIONAL DIRECCiÓN DE2
HERNÁNDEZ QUITIAN 52.296.718

INVESTIGADOR 111 27437 CUERPO TÉCNICO DE
INVESTIGACiÓN CTI

DAIRO ALEJANDRO PROFESIONAL DIRECCiÓN DE3
SOTO RODRíGUEZ 80.833.613

INVESTIGADOR 11 27583 CUERPO TÉCNICO DE
INVESTIGACiÓN CTI

VíCTOR HUGO PÉREZ ASISTENTE DE DELEGADA PARA LA4
CRUZ 1.057.599.067

FISCAL I 8212 SEGURIDAD
CIUDADANA

ARTíCULO SEGUNDO. - La presente resolución rige a partir de la fecha de su
expedición.


	00000001

